
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
Министарство правде
Управа за извршење кривичних санкција
ОКРУЖНИ ЗАТВОР У БЕОГРАДУ
Број: 4О- 50 |25-0о4
Датум 22.09.2023.

Београд, Бачванска бр. 14

На основу члана 28. Закона о извршењу кривичних санкција („Службени гласник
РС", бр. 55/14) сходно, управник Окружног затвора у Београду, за наручиоца доноси:

ОДЛУКУ
о покретању поступка набавке услуге

РАДИ ДОДЕЛЕ НАРУЏБЕНИЦЕ
ЗА УСЛУГУ УВОЂЕЊАТВ ПРИКЉУЧАКА У БЛОКОВЕ ЗА ПОТРЕБЕ ОКРУЖНОГ

ЗАТВОРА У БЕОГРАДУ
Покреће се поступак јавне набавке мале вредности услуга

1. Наручилац: Министарство правде– Управа за извршење кривичних санкција —

Окружни затвор у Београду, ул. Бачванска бр. 14, Београд.

2. Предмет набавке је услуга увођења ТВ прикључака у блокове .

3. Процењена вредност: 1.000.000,00 динара без ПДВ-а.

4. Оквирни датуми у којима ће се спроводити појединачне фазе поступка јавне набавке
НАРУЏБЕНИЦОМ

Припрема конкурсне
документације/припрема позива за
доставу понуде

- 1 дан од дана доношења одлуке о покретању
поступка.

-Рок за подношење понуда :27.09.2023.Рок за подношење понуда

Рок за издавање наруџбенице - Одмах након истека рока за подношење понуда.

5. Критеријум за доделу наруџбеницеје најнижа понуђена цена.

6. Средства за предметну набавку услуга – су буџетска средства предвиђена позициијом у
контном плану на 421 стални трошкови.

7. За реализацију наруџбенице одређен је државни службеник: Небојша Кузмановић

ПРАВНИК
о Груловић


